
令和６年９月２６日 

保護者 様 

宇都宮市立清原中学校長 齋藤 弘明  

 

令和６年度 清原中学校文化祭のご案内 

初秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，本校では下記のとおり，文化祭を開催いたします。ご多用中とは存じますが，生徒の日頃

の学校生活の成果を発表いたしますので，ご覧いただけますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和６年１０月２５日（金） 

２ 場 所  本校体育館 

３ 時 程  

○開会式                ８：３５～  

       ○合唱コンクール          ８：５０～（１年） 

                                   ９：５０～（２年） 

                                 １０：５０～（３年） 

※昼食(お弁当)をもたせてください。 

 

            ※午後の部は，保護者の皆様はご覧いただくことができません。 

〇発表の部            １２：５０～１５：４５ 

        吹奏楽部演奏，少年の主張，英語スピーチコンテスト，広島親善大使報告 

        北方領土視察報告，有志パフォーマンスコンテスト，生徒会自作劇 

       〇閉会式（表彰）         １５：４５～１６：００ 

４ その他 

（１）学校内の駐車台数が限られておりますので，ご来校の際は徒歩・自転車・公共交通機関等で

お越しください。やむを得ず自動車で来校する場合も乗り合いでお願いいたします。 

（２）保護者の駐車場は，本校校庭になります。北門から入っていただき，校庭東側（テニスコー

ト側）より駐車するようにお願いいたします。また，お帰りの際は，正門から出ていただきま

すようお願いいたします。 

（３）合唱コンクールの際の体育館内は，ご静粛にお願いいたします。また，学年ごとの合唱とな

りますので，当該学年の保護者の方のみ観覧いただけます。 

各学年の入替の時に，保護者の方も入替となりますので，ご理解・ご協力お願いいたします。 


